
Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633509-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szamotuły: Usługi udzielania kredytu
2023/S 203-633509

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Szamotuły
Krajowy numer identyfikacyjny: WI.271.11.2023
Adres pocztowy: Dworcowa 26
Miejscowość: Szamotuły
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Witold Koczorowski
E-mail: witold.koczorowski@szamotuly.pl 
Tel.:  +48 612927554
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl/pn/szamotuly

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/szamotuly

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie Miastu i Gminie Szamotuły kredytu długoterminowego w kwocie 8.000.000 PLN na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych
Numer referencyjny: WI.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:witold.koczorowski@szamotuly.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
www.platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
www.platformazakupowa.pl/pn/szamotuly


Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
2 Warunki udzielenia kredytu:
1.2.1 Zaciągnięty kredyt długoterminowy w kwocie 8.000.000,00 PLN zostanie przeznaczony na finansowanie 
planowanego deficytu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
zgodnie z Uchwałą Nr LIII/534/23 Rady Miasta i Gminy Szamotuły podjętą w dniu 13 września 2023 roku w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
1.2.2 Okres kredytowania: 2023 – 31 grudzień 2038 rok.
1.2.3 Karencja w spłacie kredytu – od daty udzielenia kredytu do dnia 30 stycznia 2026 roku włącznie.
1.2.4 Spłata kapitału po upływie karencji – miesięczna od dnia 31 stycznia 2026 roku (156 rat miesięcznych w 
następującej wysokości:
1) lata 2026 - 2027 rok – 24 raty każda po 50.000,00zł,
2) rok 2028– 1 rata po 52.400,00 oraz 11 rat każda po 51.600,00zł,
3) lata 2029 – 2033 – 60 rat po 20.000,00zł,
4) w roku 2034 – 12 rat po 45.000,00zł,
5) w latach 2035-2036 – 24 raty po 50.000,00zł
6) w roku 2037 – 12 rat każda po 110.000,00zł,
cd w SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 082 050.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Szamotuły

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 8.000.000 PLN na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów.
1.2 Warunki udzielenia kredyt
1.2.1 Zaciągnięty kredyt długoterminowy w kwocie 8.000.000,00 PLN zostanie przeznaczony na finansowanie 
planowanego deficytu Miasta i Gminy Szamotuły oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

3 / 8

zgodnie z Uchwałą Nr LIII/534/23 Rady Miasta i Gminy Szamotuły podjętą w dniu 13 września 2023 roku w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
1.2.2 Okres kredytowania: 2023 – 31 grudzień 2038 rok.
1.2.3 Karencja w spłacie kredytu – od daty udzielenia kredytu do dnia 30 stycznia 2026 roku włącznie.
1.2.4 Spłata kapitału po upływie karencji – miesięczna od dnia 31 stycznia 2026 roku (156 rat miesięcznych w 
następującej wysokości:
1) lata 2026 - 2027 rok – 24 raty każda po 50.000,00zł,
2) rok 2028– 1 rata po 52.400,00 oraz 11 rat każda po 51.600,00zł,
3) lata 2029 – 2033 – 60 rat po 20.000,00zł,
4) w roku 2034 – 12 rat po 45.000,00zł,
5) w latach 2035-2036 – 24 raty po 50.000,00zł
6) w roku 2037 – 12 rat każda po 110.000,00zł,
7) w roku 2038 - 12 rat każda po 160.000,00zł
1.2.5 Spłata odsetek odbywać się będzie w okresach miesięcznych bez karencji.
1.2.6 Całość kredytu postawiona będzie do dyspozycji Zamawiającego od daty / od dnia podpisania umowy 
kredytowej. Kredyt będzie wypłacony w terminie nie późniejszym niż 7 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy.
1.2.7 Ostateczny termin wykorzystania kredytu – 31 grudzień 2023 rok.
1.2.8 Możliwość niewykorzystania kredytu w całości bez konieczności płacenia prowizji za gotowość. 
Zamawiający zastrzega, że od niewykorzystanej kwoty kredytu nie zostaną pobrane żadne opłaty lub prowizje.
1.2.9 Zabezpieczenie kredytu długoterminowego stanowić będzie weksel własny „in blanco”. Na wekslu 
i deklaracji wekslowej wystawionej do weksla zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Miasta i Gminy 
Szamotuły. Nie wyraża się zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu 
notarialnego zgodnie z §777 Kodeksu Postępowania Cywilnego.
1.2.10 Zamawiający dopuszcza, że źródłem finansowania udzielonego kredytu mogą być środki pochodzące z 
UE.
1.2.11 W czasie niniejszego postępowania oraz realizacji zamówienia obowiązująca walutą będzie waluta 
polska (PLN).
1.2.12 Kredyt udzielony będzie bez prowizji bankowej.
1.2.13 Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat i kosztów 
bankowych. W przypadku wcześniejszej spłaty kapitału odsetki będą naliczane za okres faktycznego 
wykorzystania kredytu.
1.2.14 W całym okresie kredytowania Wykonawca nie będzie pobierał prowizji i opłat wynikających z 
dokonywanych zmian w umowie kredytowej.
1.2.15 Jedynym kosztem kredytu jest oprocentowanie.
1.2.16 Spłata rat kapitałowych będzie następować po upływie karencji tj. od dnia 31 stycznia 2026 roku. Raty 
płatne będą ostatniego dnia miesiąca. W przypadku, gdy ostatni dzień miesiąca jest dniem wolnym od pracy 
spłata raty kapitału nastąpi w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca.
1.2.17 Informację o wysokości raty kapitałowej i odsetkowej za dany miesiąc bank przekazuje kredytobiorcy 
w terminie do 20 dnia tego miesiąca. Dopuszcza się przekazywanie informacji w formie papierowej lub drogą 
elektroniczną na adres witold.koczorowski@szamotuly.pl  . Gdy termin przekazania informacji o wysokości rat 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:witold.koczorowski@szamotuly.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

4 / 8

przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za dzień terminu uważa się następny dzień roboczy po 
dniu lub dniach wolnych od pracy.
1.2.18 W dniu podpisania umowy kredytu kredytobiorca przedłoży zaświadczenia o niezaleganiu w opłacaniu 
podatków z urzędów skarbowych oraz składek Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.
1.2.19 Sprawozdania budżetowe zostały umieszczone na stronie BIP pod adresem https://
www.bip.szamotuly.pl/m,1989,2022.html
1.2.20 cd w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 082 050.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
1. Termin wykonania zamówienia (wypłacenia kredytu) wynosi 7 dni od dnia zawarcia umowy.
2. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:
1) Od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2038 roku
2) Wypłata kwoty kredytu nastąpi w jednej transzy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy w wysokości 
8.000.000,00PLN w oparciu o pisemną d

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
- Wykonawca zobowiązany jest posiadać zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności 
bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (j.t. Dz. U. z 2015 
r., poz. 128) lub inny dokument, na podstawie którego prowadzona jest działalność bankowa w zakresie 
przedmiotu niniejszego zamówienia, zgodnie z przepisami Prawa bankowego, a w przypadku określonym w art. 
178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe, inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia 
w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://www.bip.szamotuly.pl/m,1989,2022.html
https://www.bip.szamotuly.pl/m,1989,2022.html


Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

5 / 8

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa z uwzględnieniem zapisów SWZ oraz z zachowaniem 
następujących warunków:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie wykorzystania kredytu w pełnej wysokości.
2. Dzień przed uruchomieniem środków Kredytobiorca przekaże pisemnie lub faksem na numer kredytodawcy 
dyspozycje uruchomienia kredytu do banku.
3. Bank prowadzić będzie rachunek kredytowy nieodpłatnie w okresie obowiązywania umowy.
4. Termin spłaty kredytu uważa się za zachowany z dniem wpływu środków
na rachunek kredytowy.
5. W przypadku obniżenia wartości kredytu, spłaty rat zostaną proporcjonalnie obniżone w stosunku do 
zaciągniętego kredytu.
6. W przypadku dokonania przez Zamawiającego przedterminowej spłaty części kredytu, Strony ustalą nowy 
harmonogram spłaty kredytu w formie aneksu
do umowy.
7. Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej.
8. cd w SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 210-603194

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603194-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

6 / 8

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza MiG Szamotuły z dnia 11.10.2023 r.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest przy użyciu Platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl OPEN NEXUS, zwanej dalej „Platformą”, dostępną pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie 
internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 
rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o której mowa w art. 
2 ustawy, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”.
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:
1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku wykonawcy 
lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, zamawiający odrzuca wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy 
lub uczestnika konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej negocjacjom, oferty 
dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi 
z takim wykonawcą negocjacji lub dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie 
zaprasza do złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, odpowiednio do trybu 
stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz etapu prowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.
Jako sankcję przewidziano również karę pieniężną nakładaną na osoby lub podmioty podlegające wykluczeniu 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia 
publicznego lub dopuszczenie do udziału w konkursie lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego lub w konkursie. Przy czym, przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego lub 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
https://platformazakupowa.pl/pn/szamotuly
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

7 / 8

dopuszczenie do udziału w konkursie rozumie się odpowiednio złożenie wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie, złożenie oferty, przystąpienie do negocjacji 
lub złożenie pracy konkursowej.
cd. w SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
633509-2023-PL

8 / 8

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
8. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
9. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
10. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy.
11. W przypadku wniesienia odwołania zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez Izbę 
wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze.
12. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.
13. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament OdwołańAdres
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2023-10-20T10:41:34+0200




